Титульна сторінка:
Щоденник проходження 
виробничої навчально-виховної практики

з_____ ________ до ______ _________ року

в (назва загальноосвітнього закладу: школи, 
гімназії, коледжу, ліцею, пту)

студента (студентки)  ІV курсу  групи ____

спеціальності _______«Українська     мова 
і    література»    факультету      Філології 
ДВНЗ   «Прикарпатський       університет 
імені Василя Стефаника»
 _______________________________ (ПІП)
Стор. 1:
Витяг з наказу

№ ____________ від ___________________ студент ............................................................ направляється для проходження педагогічної практики на об’єкт ..................................................................................................................................... з ___________ по ____________ 20_ року.

Навчальна практика з предмета  Українська мова і література
школа _____________________________________________________________район, область ________________________________________________________________

клас  ________________________________________________________________

Вчитель-предметник _____________________________________________________________

Класний керівник ________________________________________________________________

Заступники директора з навчальної роботи___________________________________________

Заступники директора з виховної роботи ____________________________________________

Директор школи __________________________________________________

Стор. 2:
Список учнів _______ класу (в якому студент-практикант працює класним керівником)
	№ п/п
	П. І. П.
	Рівень навчальних досягнень з предметів «українська мова» та «українська література»
	Суспільно-корисна робота учнів у класі

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Стор. 3:
Розклад уроків української мови і літератури_____ класу (класів, в якому (яких) студент-практикант проводить уроки української мови і літератури)
	Понеділок

1

2

3

4

5

6

7

8
	Четвер

1

2

3

4

5

6

7

8

	Вівторок  

1

2

3

4

5

6

7

8
	П’ятниця

1

2

3

4

5

6

7

8

	Середа

1

2

3

4

5

6

7

8                                                                                                    
	Субота

1

2

3

4

5

6

7

8


Стор. 4:

Розклад уроків з предметів «українська мова» та «українська література»
	Дні тижня
	І зміна
	ІІ зміна

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Понеділок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вівторок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Середа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвер
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	П’ятниця
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Субота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Початок уроку
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Закінчення уроку
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Стор. 5 (сторінок може бути відведено значно більше, ніж одна): 
ПЛАН

навчальної і виховної діяльності студента-практиканта
	№ п/п
	Зміст навчальної роботи

	
	І. Передбачувані для роботи теми уроків

_____________________________________

______________________________________

ІІ. Виготовлення наочних матеріалів

__________________________________

____________________________________

ІІІ. Відвідування уроків учителів-предметників

___________________________________________
___________________________________________

ІV. Відвідування уроків своїх товаришів

________________________________________

________________________________________

V. Позакласна робота з предмета
_______________________________________

______________________________________ 

VІ. Інші види роботи
___________________________________________



Стор. 6 – 8:
	№ п\п
	Зміст виховної роботи

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Від

мітка про виконання

	
	І. Організаційна робота з класом

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ІІ. Робота з підвищення рівня компетентності учнів

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ІІІ. Трудове виховання

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

ІV. Морально-етичне виховання

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

V. Естетичне виховання

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

VІ. Правове виховання

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

VІІ. Робота з батьками

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	


Стор. 9 – 15 (на кожен тиждень практики відводиться окрема сторінка щоденника):
	Період
	Зміст роботи

	І тиждень
	

	ІІ тиждень
	

	ІІІ тиждень
	

	ІV тиждень
	

	V тиждень
	

	VІ тиждень
	


Стор. 16 – 46 (на кожен день практики відводиться окрема сторінка):
	Дата
	Щоденні записи про навчально-виховну роботу, яку проводить студент у школі та нотатки психолого-педагогічних спостережень за школярами

	
	

	
	

	
	


Стор. 47:                           Статистичний звіт
	Інформація
	Кількісний показник

	Усього провів уроків:

         З них на оцінку:  відмінно

                                      добре

                                      задовільно

                                      незадовільно
	

	Відвідав уроків:

          З них уроків учителів-предметників

                                уроків за спеціальністю

                                уроків своїх товаришів
	

	Взяв участь у обговоренні уроків:

        З них уроків учителя-предметника

                             своїх товаришів
	

	Провів додаткових уроків ( у незакріпленому класі)
	

	Провів позакласних заходів

       З них з предмету

                    загально виховного характеру
	

	Виготовив наочного матеріалу до уроків
	

	Пропустив усього днів практики

      З них за поважною причиною
	

	Самооцінка своєї педагогічної роботи
	


